МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 331

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»»

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете

Востокского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-

2021 годов»».

2. Направить указанное решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения главе Востокского городского поселения для

подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 332

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества,

включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального

имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»,  руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального

имущества, включенного в перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства».

2. Направить указанное решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения главе Востокского городского поселения для подписания

и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

муниципального комитета Востокского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 333

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента

Приморского края от 24.12.2018 № 644-эз на решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 29.11.2018 № 88 «Об

установлении на территории Востокского городского поселения налога на

имущество физических лиц»

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, по экспертному заключению

правового департамента Приморского края от 24.12.2018 № 644-эз на решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 29.11.2018 №

88 «Об установлении на территории Востокского городского поселения налога

на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Председателю муниципального комитета поселения разработать и

предоставить на рассмотрение Муниципального комитета Востокского

городского поселения проект решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от

29.11.2018 № 88 «Об установлении на территории Востокского

городского поселения налога на имущество физических лиц»».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 334

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 29.11.2018 № 88 «Об установлении на территории

Востокского городского поселения налога на имущество физических лиц»»

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 29.11.2018 № 88 «Об установлении на

территории Востокского городского поселения налога на имущество

физических лиц»»,  руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 29.11.2018 № 88 «Об установлении

на территории Востокского городского поселения налога на имущество

физических лиц»».

2. Направить указанное решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения главе Востокского городского поселения для

подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 335

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 30.11.2018 № 93 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского

городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»»

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 30.11.2018 № 93 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского

городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»»,  руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 30.11.2018 № 93 «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления

Востокского городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»».

2. Направить указанное решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения главе Востокского городского поселения для подписания

и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

муниципального комитета Востокского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 336

Об информации о владении, пользовании и распоряжении имуществом,

находящимся в муниципальной собственности поселения

Заслушав информацию Архиповой О.В., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, о владении, пользовании и

распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

продолжить работу по государственной регистрации муниципального

имущества.

3. Включить в проект повестки дня заседания Муниципального комитета

городского поселения на июнь 2019 года вопрос «Об информации о

результатах инвентаризации муниципального жилого фонда».

4. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 337

Об информации об участии в соответствии с Федеральным законом от

24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» в

выполнении комплексных кадастровых работ

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, об участии в соответствии с

Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре

недвижимости» в выполнении комплексных кадастровых работ, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

рассмотреть вопрос о целесообразности разработки и вынесения на

рассмотрения Муниципальным комитетом городского поселения проекта

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О порядке участия Востокского городского поселения в выполнении

комплексных кадастровых работ в соответствии с Федеральным законом

от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                                                № 338

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина